
UCHWAŁA NR XXXV/286/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 40,29 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40,29 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,20 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 39,09 0,00 

801   Oświata i wychowanie 513 379,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 195,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 195,00 0,00 

   dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego dec. 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.17.2021  
z dnia 11-03-2021r. 

  

 80104  Przedszkola 436 887,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

436 887,00 0,00 

   dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego dec. 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.17.2021  
z dnia 11-03-2021r. 

  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

10 297,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 297,00 0,00 

     

  

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego dec. 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.17.2021  
z dnia 11-03-2021r.   

Razem dochody   513 419,29 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 45,00 30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w m. Bolestraszyce 
0,00 30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 45,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B9E38C-0831-472B-B579-A1D8D02F849D. Podpisany Strona 1



  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

42,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3,00 0,00 

600   Transport i łączność 250 000,00 20 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 
   Remont dróg gminnych w m. Batycze 0,00 10 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 230 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 10 000,00 
   Przebudowa ulicy Pogodnej w Żurawicy poprzez 

wykonanie nawierzchni asfaltowej 
105 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 942 obręb 0008 
Wyszatyce poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

65 000,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Lelewitów w Żurawicy poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

50 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 667 obręb 0005 
Kosienice poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

0,00 5 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1263 obręb 0005 
Kosienice poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

0,00 5 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 818 obręb 0005 
Kosienice poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

10 000,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Zakup promu 20 000,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Modernizacja budynku gminnego "Agronomówka" 10 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 10 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 
 71035  Cmentarze 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 
   Budowa alejek na cmentarzu w m. Bolestraszyce 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 37 794,29 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 794,29 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 794,29 0,00 
 75095  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

19 250,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B9E38C-0831-472B-B579-A1D8D02F849D. Podpisany Strona 2



  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4 750,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 
Batycze 

50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 708 459,00 513 379,00 
 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 
   Budowa hali sportowej przy SP w Bolestraszycach 40 000,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 195,00 66 195,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 195,00 66 195,00 
 80104  Przedszkola 561 967,00 436 887,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli niepublicznych: 

  

   gmina Orły 2 000,00 0,00 
   gmina Przemyśl 3 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
70 000,00 0,00 

   Przedszkola ZSS NMP NP:   
   Wyszatyce 20 000,00 0,00 
   Bolestraszyce 25 000,00 0,00 
   Przedszkole "Kraina Marzeń" w Buszkowicach 25 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 887,00 436 887,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 0,00 

   Zwrot kosztów ponoszonych na dzieci 
uczęszczające do przedszkoli publicznych innych 
gmin: miasto Przemyśl 

50 000,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 80,00 0,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

40 297,00 10 297,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

30 000,00 0,00 

   Przedszkole "Kraina Marzeń" w Buszkowicach 30 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 297,00 10 297,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 500,00 20 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 500,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26 500,00 0,00 

   Zakup ładowacza czołowego do ciągnika 26 500,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B9E38C-0831-472B-B579-A1D8D02F849D. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 
Razem wydatki    1 106 798,29 593 379,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B9E38C-0831-472B-B579-A1D8D02F849D. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-03-25T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




